
  

 
 

Městský úřad Luhačovice  
odbor stavební – oddělení územního plánování  
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
 

 
Spis.zn.: 1304/2024//24/Pe Č.j.: MULU -5295/2024/24/PeM Luhačovice, dne 07. 02. 2024 
Vyřizuje: Ing. Martina Pešková (tel. 577197454)         _*vitluhvd177828*  

 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

doručení návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Lipová 
za uplynulé období 2016 – 2023 

 
 
Městský úřad Luhačovice, odbor stavební, oddělení územního plánování (dále jen „pořizovatel“) ve smyslu 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s ust. § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“ nebo „NSZ“), v souladu s ustanovením § 55 odst. 1, § 
20 a § 47 stavebního zákona 
 

doručuje 
návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Lipová za uplynulé období 2016 – 2023. 

 
Vzhledem k rozsahu není možné návrh zprávy v jeho úplném znění zveřejnit na úřední desce. Dle ustanovení § 
20 odst. 1 a 2 stavebního zákona je úplné znění návrhu zprávy zveřejněno následovným způsobem: 
 
S tištěnou verzí návrhu zprávy je možné se seznámit na Obecním úřadě v Lipové a u pořizovatele Městského 
úřadu Luhačovice, (Městský úřad Luhačovice, odbor stavební, územní plánování, úřední dny: pondělí, středa 
7:30 – 12:00 hodin, 13:00 – 17:00 hodin (doporučované dny) a úterý, čtvrtek 7:30 – 12:00 hodin, 13:00 – 14:30 
hodin (v těchto dnech není garantována dostupnost všech referentů a to z důvodu možných jednání mimo 
budovu městského úřadu, doporučujeme přítomnost požadovaného referenta na pracovišti předem ověřit). 
 
S digitální verzí návrhu zprávy je možné se seznámit na internetové adrese:  
https://www.mesto.luhacovice.eu/12423-dokumenty-projednavane 
 
 
V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona může každý po dobu 15 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky o 
doručení návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Lipová uplatnit u pořizovatele své písemné připomínky. 
Veřejná vyhláška je doručena 15 dnem následujícím po vyvěšení. K později uplatněným připomínkám se 
nepřihlíží. 
 
Své připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad Luhačovice, odbor stavební, územní 
plánování Nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martina Pešková,v.r. 
vedoucí oddělení územního plánování 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
 
Lhůta pro vyvěšení: 
Veřejná vyhláška se doručuje podle ust. § 25 odst. 2 a 3 zákona č. 500/2006 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) vyvěšením po dobu nejméně 15 dní (15+15) na úřední 
desce Městského úřadu Luhačovice a na úřední desce Obecního úřadu Lipová a zároveň je zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce MěÚ Luhačovice 
se veřejná vyhláška považuje za doručenou. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 7. 02. 2024 Sejmuto dne: 11. 03. 2024 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující dálkový 
přístup: 
 
............................................................. 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
1. Obec Lipová, IDDS: 9stava6 (k vyvěšení na úřední desku) 
  
ostatní orgány 
2. Městský úřad Luhačovice, úřední deska, nám. 28. října č.p. 543, 763 26  Luhačovice 
 


		2024-02-07T13:19:21+0100
	Ing. Martina Pešková
	no




